



PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMBUQUIRA
CAMBUQUIRA-MG

VENCEDORES DO PROCESSO - FINAL

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 008/2021
Processo Administrativo Nº 029/2021
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: ALANN SANTANA BATISTA
Data de Publicação: 08/03/2021 08:50:56

				TOTAL DO PROCESSO: 1.299.000,00
THV SANEAMENTO LTDA			08.571.302/0001-21	1.299.000,00
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 026	1.299.000,00	Total: 1.299.000,00
Item: 1	Unidade: TON	Marca: PRÓPRIA	Modelo: PRÓPRIO	
Descrição: Coleta de resíduos sólidos urbanos e rurais, com monitoramento via GPS, incluindo transporte e destinação final dos mesmos para o setor de transbordo, localizado em Cambuquira/MG, no trevo de entroncamento da BR 267.				
Quantidade: 1.980	Valor Unit.: 276,90			Total Item: 548.262,00
Item: 2	Unidade: KM	Marca: PRÓPRIA	Modelo: PRÓPRIO	
Descrição: Limpeza de descida d'água/canal de drenagem e rede de concreto.				
Quantidade: 9,6	Valor Unit.: 4.463,75			Total Item: 42.852,00
Item: 3	Unidade: UN	Marca: PRÓPRIA	Modelo: PRÓPRIO	
Descrição: Limpeza de boca de lobo				
Quantidade: 552	Valor Unit.: 29,50			Total Item: 16.284,00
Item: 4	Unidade: M²	Marca: PRÓPRIA	Modelo: PRÓPRIO	
Descrição: Capina mecânica em vias e/ou logradouros públicos, com remoção de resíduos para destinação final (72,06 km).				
Quantidade: 504.420	Valor Unit.: 0,50			Total Item: 252.210,00
Item: 5	Unidade: UN	Marca: PRÓPRIA	Modelo: PRÓPRIO	
Descrição: Poda e supressão de árvores, com limpeza de galhos secos, retirada de parasitas e remoção de entulhos.				
Quantidade: 120	Valor Unit.: 291,60			Total Item: 34.992,00
Item: 6	Unidade: KM/EIXO	Marca: PRÓPRIA	Modelo: PRÓPRIO	
Descrição: Varrição manual de vias e logradouros públicos.				
Quantidade: 1.200	Valor Unit.: 153,50			Total Item: 184.200,00
Item: 7	Unidade: M²	Marca: PRÓPRIA	Modelo: PRÓPRIO	
Descrição: Execução de passeio de concreto E=7,00 cm (inclusive regularização/compactação de terreno, juntas de dilatação).				
Quantidade: 1.200	Valor Unit.: 73,10			Total Item: 87.720,00
Item: 8	Unidade: M	Marca: PRÓPRIA	Modelo: PRÓPRIO	
Descrição: Pintura de meio fio com cal, 2 demãos, incluindo fixador.				
Quantidade: 66.240	Valor Unit.: 2,00			Total Item: 132.480,00



**PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMBUQUIRA
CAMBUQUIRA-MG**

PREGOEIRO: ALANN SANTANA BATISTA

EQUIPE DE APOIO JOICE DE CARVALHO MARTINS